
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Herren 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Wächtersbach 7 7:0 48:15 101:38 736:446
2 TC Wetzlar 7 5:2 46:17 96:44 742:459
3 TC 77 Riedstadt 7 5:2 39:24 86:55 711:537
4 SGT Baunatal 7 4:3 36:27 80:59 629:538
5 TC Bad Vilbel 7 4:3 34:29 79:62 645:564
6 TC Geisenheim 7 2:5 31:32 68:74 597:590
7 TC 72 Griesheim 7 1:6 18:45 40:92 458:628
8 BW Wiesbaden 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 BW Wiesbaden

RW Wächtersbach
TC Wetzlar

TC Geisenheim
TC 72 Griesheim
SGT Baunatal

0:9
8:1
6:3

Mo.10.05.2004 12:00 TC Bad Vilbel TC 77 Riedstadt 3:6
So. 16.05.2004 TC 72 Griesheim

TC Geisenheim
TC 77 Riedstadt
SGT Baunatal

TC Wetzlar
RW Wächtersbach
BW Wiesbaden
TC Bad Vilbel

0:9
1:8
9:0
7:2

So. 23.05.2004 BW Wiesbaden
RW Wächtersbach
TC Wetzlar
TC 72 Griesheim

TC Bad Vilbel
TC 77 Riedstadt
TC Geisenheim
SGT Baunatal

0:9
7:2
7:2
2:7

So. 06.06.2004 TC Geisenheim
TC 77 Riedstadt
SGT Baunatal

TC 72 Griesheim
TC Wetzlar
BW Wiesbaden

8:1
2:7
9:0

Mo.07.06.2004 15:00 TC Bad Vilbel RW Wächtersbach 4:5
So. 20.06.2004 TC 72 Griesheim

RW Wächtersbach
TC Wetzlar
TC Geisenheim

TC 77 Riedstadt
BW Wiesbaden
TC Bad Vilbel
SGT Baunatal

2:7
9:0
4:5
4:5

So. 27.06.2004 TC 77 Riedstadt
BW Wiesbaden
SGT Baunatal

TC Geisenheim
TC Wetzlar
RW Wächtersbach

6:3
0:9
3:6

Mi. 30.06.2004 12:00 TC Bad Vilbel TC 72 Griesheim 6:3
So. 04.07.2004 TC 72 Griesheim

TC Geisenheim
TC Wetzlar
TC 77 Riedstadt

BW Wiesbaden
TC Bad Vilbel
RW Wächtersbach
SGT Baunatal

9:0
4:5
4:5
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 22:35 | Seite 1


