

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Herren 40 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Wächtersbach	7	7:0	48:15	101:38	736:446
2	TC Wetzlar	7	5:2	46:17	96:44	742:459
3	TC 77 Riedstadt	7	5:2	39:24	86:55	711:537
4	SGT Baunatal	7	4:3	36:27	80:59	629:538
5	TC Bad Vilbel	7	4:3	34:29	79:62	645:564
6	TC Geisenheim	7	2:5	31:32	68:74	597:590
▼ 7	TC 72 Griesheim	7	1:6	18:45	40:92	458:628
▼ 8	BW Wiesbaden	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	BW Wiesbaden	TC Geisenheim	0:9
	RW Wächtersbach	TC 72 Griesheim	8:1
	TC Wetzlar	SGT Baunatal	6:3
Mo. 10.05.2004 12:00	TC Bad Vilbel	TC 77 Riedstadt	3:6
So. 16.05.2004	TC 72 Griesheim	TC Wetzlar	0:9
	TC Geisenheim	RW Wächtersbach	1:8
	TC 77 Riedstadt	BW Wiesbaden	9:0
	SGT Baunatal	TC Bad Vilbel	7:2
So. 23.05.2004	BW Wiesbaden	TC Bad Vilbel	0:9
	RW Wächtersbach	TC 77 Riedstadt	7:2
	TC Wetzlar	TC Geisenheim	7:2
	TC 72 Griesheim	SGT Baunatal	2:7
So. 06.06.2004	TC Geisenheim	TC 72 Griesheim	8:1
	TC 77 Riedstadt	TC Wetzlar	2:7
	SGT Baunatal	BW Wiesbaden	9:0
Mo. 07.06.2004 15:00	TC Bad Vilbel	RW Wächtersbach	4:5
So. 20.06.2004	TC 72 Griesheim	TC 77 Riedstadt	2:7
	RW Wächtersbach	BW Wiesbaden	9:0
	TC Wetzlar	TC Bad Vilbel	4:5
	TC Geisenheim	SGT Baunatal	4:5
So. 27.06.2004	TC 77 Riedstadt	TC Geisenheim	6:3
	BW Wiesbaden	TC Wetzlar	0:9
	SGT Baunatal	RW Wächtersbach	3:6
Mi. 30.06.2004 12:00	TC Bad Vilbel	TC 72 Griesheim	6:3
So. 04.07.2004	TC 72 Griesheim	BW Wiesbaden	9:0
	TC Geisenheim	TC Bad Vilbel	4:5
	TC Wetzlar	RW Wächtersbach	4:5
	TC 77 Riedstadt	SGT Baunatal	7:2